Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone 14 3811 1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 09 de novembro de 2009.

Ref. requerimento n° 1180
Ofício GP. N° 1048/2009
Vereador Carlos Trigo - PT

Exmo. Senhor

Em resposta ao requerimento n° 1180, expedido na sessão
ordinária de 03/11/2009, em que Vossa Senhoria solicita transporte escolar
para as crianças da Escola João Queiroz Marques

, em todos os períodos,
agradeço a sua preocupação e gostaria que essas mães que o procuraram
entrassem em contato com esta secretaria para que possamos estudar cada
caso específico e assim poder atender ao vosso requerimento.

Aproveito e renovo meus protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

Narcizo Minetto Junior
Secretápo Municipal da Educação